MODALIDADE DE LICITAÇÃO Forma de Entrega: 

Dispensa (      ) Imediata (      ) Parcelada (  X  ) Outros (      ) 

Dispensa (  X  ) Condições de Pagamento: 

Carta Convite (      ) À Vista (      ) Parcelada (  X  ) Outros (      ) 

Valor Total: R$ 8.064,68 (Oito mil e sessenta e quatro reais e sessenta e oito centavos) 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-078-2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1002704/2020 

DATA 24/04/2020 
NOME DO PRESTADOR DE SERVIÇO (OU FORNECEDOR) 

COMERCIAL DE TECIDOS E CONFECÇÕES ALMEIDA BRAGA LTDA 
CNPJ/CPF

[...]

BANCO – NOME E Nº AGÊNCIA Nº CONTA CORRENTE: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS, 
PARA PREVENÇÃO DO COVID-19, CONFORME DECRETO Nº 260/2020, CALAMIDADE PÚBLICA, 
CONFORME ORIENTAÇÃO DO FUNDO DE SAÚDE DESTA ADMINISTRAÇÃO. 

VALOR: R$ 8.064,68 (Oito mil e sessenta e quatro reais e sessenta e oito centavos) 
CARACTERIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO; JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DO FORNECEDOR OU PRESTADOR DE SERVIÇO E 
JUSTIFICATIVA DO PREÇO. A Dispensa de Licitação está amparada no artigo 24 inciso II da Lei Federal 8.666/93. Os preços